
ZARZĄDZENIE 03/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Lubawie 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie informacji o terminach przeprowadzania postępowania 

rekrutacyjnego do klasy pierwszej w roku szkolnym 2024/2025 

 

Na podstawie art. 130 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz.900 

z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Informuję kandydatów na uczniów klasy I i ich rodziców o terminach przeprowadzania 

postępowania rekrutacyjnego obowiązujących w roku szkolnym 2024/2025 zgodnie z informacją 

organu prowadzącego – Zarządzenie Nr 2/2024 Burmistrza Miasta Lubawa z dnia 9 stycznia 2024 r.  

w sprawie ustalenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego na rok szkolny 2024/2025 do publicznej szkoły podstawowej a także terminu 
zgłaszania do klasy pierwszej szkoły podstawowej poprzez zamieszczenie informacji na stronie 
internetowej szkoły: www sp.lubawa.pl i na tablicy ogłoszeń szkoły oraz udostępnienie do wglądu 
treści w sekretariacie szkoły. 
 
§ 2. Zasady przyjęcia do klasy I w Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Lubawie określa 
harmonogram rekrutacji wraz z załącznikami tj. zgłoszeniem, wnioskiem i oświadczeniem -stanowi 
załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji rekrutacyjnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                  

                                                                                                                           Dyrektor: M. Kowalczyk  
                                                                                          


